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Antonio Gilton B%s Viterbo SEMDES - Coordenacao Administrativa
Responsavel pelo envio Responsavel do Setor

. RELACAO DE PROTOCOLOS

Descricaoc Detalhamento do Protocolo

. Comunicacdo Interna
| Aquisicao de colchdes de solteiro a serem utilizados | Ao Sr. Secretdrio Municipal de Administracdo Att.
I nos Abrigos Provisérios (AP- 1, AP-2 e AP-3)_PSE. Sr. Kairan Rocha Figueiredo  Segue documentos
| SEMDES para as devidas providéncias. &nbs[...]

| Antonio Gilton Barros Viterbo

RECIBO

Cenfirmo o recebimento do(s) protocolo(s) na quantidade de 1, conforme registros no Sistema de
Gestao Eletrbnica de Protocolos (GEP) de Prefeitura Municipal de Vitéria da Conquista.

Protocolo Ne: Data/Hora de origem:
27873/2020 24/06/2020 17:43:25
Local (Origem): Local (Destino):
SEMDES - Cocrdenacao Administrativa SEMAD - Gabinete do Secretério
'
LD & P P U o oo\,
4 rd
Resp. (Recebimento) SEMAD - GABINETE DO SECRETARIO

VITORIA DA CONQUISTA 2% /DK 1 2,02




PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
WwWw.pmvc.ba.gov.br

Protocolo — 27873/2020 -
Aquisi¢do de colchdes de solteiro a serem utilizados nos Abrigos Provisérios (AP-

1, AP-2 ¢ AP-3) PSE.
Vitéria da Conquista, 08 de junho de 2020

Prezado Coordenador Org¢amentirio, Financeiro e Contdbil,
Encaminho para anélise.

Atenciosamente,

’

MICHAFEL FA ALENCAR LIMA
Secretirio
24198-6
Gabinete do Secretario - SEMDES

Avenida Juracy Magalhaes, N° 182 - Jurema PREFEITUR A

Fone: (77) 34294-8500 4 |
CEP: 45023-490 - Vitéria da Conquista — Bahia V"OR'A D& I
semdes@pmvc.ba.gov.br gONQUlSTA H

www.pmvc.ba.gov.br MAIS PERTO DE VOCE F




PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social - SEMDES
www.pmvc.ba.gov.br

PROTOCOLO —27.873/2020

Ref.: Solicitacdo de aquisicdo de colchdes de solteiro a serem utilizados nos abrigos provisorios
—A-P-1 A-P 2, A-P 3, — PSE.

Vitdria da Conquista, 08 de JUNHO de 2020

De: Coordenacdo Or¢camentaria e Financeira

Para: Gahinete do Secretario.

Prezado(a).

Informamos a existéncia de dotacic orcamentaria.

Atenciosamente:

Avenida Juracy Magalhaes n° 182 — Bairro Jurama
Fones: (77) 3429 - 9423 e fou 3429 - 9404

CEP: 45023-250 - Vitoria da Conquista - Bahia
E-mail: nucleofinanceiro@semdes.pmvc.ba.gov.br




PREE%A MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTASecretaria Municipal de Desenvolvimento
SocnaIREOU!SchO DE ANALISE FINANCEIRA E ORCAMENT, ARIA

]

COORDENAGAQ DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA E COMPLEXIDADE/SEMDES
Coordenac¢do Or¢camentdria, Financeira e Contabil/SEMDES

27873 /2020 | pata [ 16/06/2020 |

DA:
PARA:

DADOS ADMINISTRATIVOS
B|H7 COMERCIO E SERVICOS LTDA ME
15.360.195/0001-58 (73) 99932-7199
JUSTIFICATIVA: Soht:lta;ao de empenho em nome da empresa relacionada abaixo, para aquisi¢cdo de
colchdes de solteiro a serem utilizados nos Abrigos Provisérios (AP- 1, AP-2 e AP-3), objetivando atender a|
populacdo em situacédo de rua no periodo de pandemia como medida de enfrentamento a COVOD-19,
junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social — SEMDES. Vale ressaltar que, a referida aquisi¢io
se justifica baseada na Portaria 369/20, que disp&e sobre o repasse financeiro emergencial de recurso
federal para execugdo de agdes socioassistenciais e estruturagdo da rede do Sistema Unico de Assisténcia
Social-SUAS, devido a situacdo de emergéncia.

OBIJETO:

Fiscal do Contrato Matricula
Resp. Recebimento Matricula

Local de Entrega:
Possui Lotes:

NAQO ' Tabelas com ofs) lote(s) em anexo.

DADOS ORCAMENTARIOS E FINANCEIROS
2800 - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

2.061 - DESENVOLVIMENTO DAS ACOES DA GESTAO DO SISTEMA UNICO DE ASSISTENCIA
SOCIAL - SUAS

33903000000 - Material de Consumo

VIR - e [1132261
28 - Fundo Estadual de Assisténcia Social - FEAS COVID/SUAS
| RS 13.500,00
CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
JANEIRO FEVEREIRO MARCO ABRIL MAIO JUNHO
RS - RS - RS - RS - RS - RS -
JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO
RS R$ 13.500,00 | RS - | RS - | RS - | RS -
VALOR TOTAL RS 13.500,00
Assinatura Coordenagdo: Assinatira Diretoria:

Vanessa $/ $antos Silva
Coorg. de Pr Sociai Especial

SITUACAO [ ] DEFERIDO [ ]INDEFERIDO
Encaminhar a Coordenagdo Administrativa para
os devidos encaminhamentos.

Assinatura Secretario

SALDO ORCAMENTARIO [ 1SIM-[ ] NAO
SALDO FINANCEIRO/COTA [ 1SIM-[ ] NAO
E NECESSARIO CORRECAO NOS DADOS: [ ]SIM-[ ] NAO
Assinatura Coordenacio Financeira

Avenida Juracy Magalhdes, n? 182, Jurema.Fone: (77) 3429-9410 Cep: 45023-490 - Vitdria da Conquista
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
COORDENACAOQ DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL

Protocolo - 27873/2020

Aquisicao de colchdes de solteiro a serem utilizados nos Abrigos Provisérios (AP- 1, AP-2 e
AP-3)_PSE.

Vitoria da Conquista, 16 de junho de 2020

Ao Senhor Michael Farias Alencar

Secretario Interino de Desenvolvimento Social

Senhor Secretario,

Solicitamos de V.52 Encaminhamentos necesséarios para empenho em nome da empresa
relacionada abaixo, para aquisicdo de colchdes de solteiro a serem utilizados nos Abrigos
Provisorios (AP- 1, AP-2 e AP-3), objetivando atender & populacdo em situagéo de rua no periodo
de pandemia como medida de enfrentamento a COVOD-19, junto a Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social - SEMDES. Vale ressaltar que, a referida aquisicéo se justifica baseada
na Portaria 369/20, que dispde sobre o repasse financeiro emergencial de recurso federal para
execucdo de acdes socioassistenciais e estruturacao da rede do Sistema Unico de Assisténcia
Social-SUAS, devido a situacdo de emergéncia.

Segue abaixo os dados orcamentarios para compor o processo e em anexo, a planilha com as
especificacdes e as certidoes negativas da referida empresa.

EMPRESA: H7 COMERCIO E SERVICOS LTDA ME

+ Endereco: Rua Estados unides, 383, Santa Rita, CEP- 45.830-344, Eunapolis-Ba
CNPJ: 15.360.195/0001-58

Fonte de Recurso: 29

Recurso: 113226-1

Atividade: 2055

Elemento de despesa: 33.90.30.00

e Fonte de recurso: 28

Valor da despesa: 13.500,00 (Treze mil e quinhentos reais).

Desde ja agradecemos a atencao dispensada.

Endereco: Av. juraci Magalhaes - N2 182 ! __
Jurema - Vitoria da Conquista - Bahia - CEP: 45023-490 PR CONQUISTA
TelefonE{S). (?7) 3429'9410 - - WALE PERTO OF VOCE

408




PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
COORDENAGCAO DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL

Pagira 2 de .

Respeitosamente,

VANESSA SEVERINO SANTOS SILVA
COORDENADORA DA PROTECAO SOEJA| BSPECIAL DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
205-7
COORDENAGAO DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL - SEMDES

Endereco: Av. Juraci Magalhaes - N2 182
Jurema - Vitoria da Conquista - Bahia - CEP: 45023-490
Telefone(s): (77) 3429-9410 -

408




www.pmvc.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Protocolo — 27873/2020

Aquisi¢fio de colchdes de solteiro a serem utilizados nos Abrigos Provisérios (AP-

1, AP-2 e AP-3) PSE.

Vitéria da Conquista, 24 de junho de 2020

Prezado Coordenador Administrativo,
Segue para providéncias.

Atenciosamente.

II
MICHAEL FARIAS ALENCAR LIMA
Secretirio
24198-6
Gabinete do Secretario - SEMDES

Avenida Juracy Magalhdes, N° 182 - Jurema
Fone: (77) 34294-8500

CEP: 45023-490 - Vitéria da Conquista — Bahia
semdes@pmvc.ba.gov.br
www.pmvc.ba.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Coordenagdo Administrativa Fone: 3429-9425/ Fax: 3429-9408
nucleosemdes@gmail.com

T ——— T ———————— Spr— s = L —

Cl. N2, 160/2020-COORD. ADM/SEMDES. Vitéria da Conquista, 24 de junho de 2020.

- -p =
DA: Coordenagdo Administrativa/SEMDES W/) /abllﬂ p e
PARA: Secretaria Municipal de Administracao

ATT: Sr. Kairan Rocha Figueiredo QL

;wf g ,;l(’}" et® e 4
IR g
A0 \ < g T
Senhor Secretario, (4 QGQ'“Q‘ e .0-0\5"-% '\(a“?‘ ‘| @
RS S L AtE
e?a \.'Lb‘b' sec. -
Ao tempo em que o cumprimentamos, vimos solicitar de Vossa Senhpria, ntileza, os

encaminhamentos necessarios para empenho com a finalidade de aquisicdo de\colchdes de solteiro a
serem utilizados nos Abrigos Provisdrios (AP- 1 AP-2 e AP-3), objetivando atender a populacdo em
situagdo de rua no periodo de pandemia como medida de enfrentamento a COVOD-19, junto a
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social — SEMDES, nos termos da Portaria n2 369 de 29 de

abril de 2020, do Ministério da Cidadania.

H7 COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

CNPJ: 15.360.195/0001-58

Atividade: 2055

Elemento de despesa: 33.90.30.00

Sub elemento: 5999

Fonte de recursos: 25

Conta: 113.226-1

Objeto: Aquisicdo de 50(Cinquenta) colchdes de solteiro a serem utilizados nos Abrigos Provisorios
(AP- 1 AP-2 e AP-3), objetivando atender a populacdo em situagdo de rua no periodo de pandemia
como medida de enfrentamento a COVOD-19, junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Secial = SEMDES, nos termos da Portaria n2 369 de 29 de abril de 2020, do Ministério da Cidadania.

Local para entrega da mercadoria: Av. Juraci Magalhdes n2 182 — Jurema — Vitdria da Conquista —
Bahia — CEP: 45023-490.

Avenida Juracy Magalhaes, n® 182, Jurema.
Fone: (77) 3429-9425/09
CEP: 45023-490 - Vitoria da Conguista - Bahia




Avenida J

Fone: (77) 3425-9425/09
CEP: 45023-490 - Vitoria da Conquista - Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Coordenacdo Administrativa Fone: 3429-9425/ Fax: 3429-9409
nucleosemdes@gmail.com

Valor total da despesa: RS 13.500,00 {Treze mil e cinquentos reais).

Desde jd agradecemos a atencdo dispensada.

Atenciosamen

f

; Michael Faria$§ Alencar Lima
Coordenador Adfministrativo/SEMDES Secretario Municipal de Desenvolvimento Social

e AL 4 F A S — e ———

uracy Magalhaes, n® 182, Jurema.




PEDIDO DE COTAGAO

COORDENACAO DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL
DE: PARA:
FAX.: Ramal 9407 ORGAD
FONE: 3422-9405 / 9407 FAX:
Ref.: Obs:
ITEM DISCRIMINACAD DO MATERIAL QUANT. UND V.UNITARIO VALOR TOTAL
Colch&o solteiro de napa ipermeavel. Densidade da espuma
D28, suporte de peso 80 Kg por pessca, resistente a agua,
anti-acaro, anti-fungo. Caracteriza-se pela sua composiczo £
1 sy : : 50 UND p) = W ]
homogénea, o gque garante um painel sem defeitos = ﬁ/ffﬁ /-3‘, 9‘3(//}&0
imperfeicdes. Dimens&o aprox. do colchdo (Lx C): 0,88 cm x
1,88m.
TOTAL

FCRNECEDOR

. 24 254.695/0001-04 |

J.5. COMERCIGEINDUSTRIADE
MOVEIS PARAESCRITORIO EIRELI

AV REGIS PACHECO N‘IT?
CERTRO- CEP: 45 000-75%
YITORIAD ﬂCONﬂUIlIl g

Q lb, JO

DATA

UNIDADE ADMINISTRATIVA

FORMA DE PAGAMERNTO
A vista
NOME PARA CONTATO

ﬁ"ﬁ\iﬁ'

/ljk/é,‘issmmum DIRETOR

o !

| Data de vatidade: 90 dias

Ser\r 0 prestado

8L 196
—sRL

Leciel Rikeiro LIz
Mat. 07.2305-3




PEDIDO DE COTAGAQ

bE- COORDENAGAO DE PROTEGAQ SOCIAL ESPECIAL —
| FAX.: Ramal 9407 ORGAO
FONE: 3422-9405 / 9407 FAX:
Ref.: Obs:
ITEM DISCRIMINAGAOC DO MATERIAL QUANT. UND V.UNITARIO | VALOR TOTAL

Colch&o solteiro de napa ipermeavel. Densidade da espuma
D28, suporte de peso 80 Kg por pessoa, resistente a agua,
. e " R ~
1 |ant-acaro, anti-fungo. Caracteriza-se pela sua composicdo 50 UND 86,00 :JH 30@ 0
homogénea, o que garante um painel sem defeitos e 4

imperfeicées. Dimens&o aprox. do colchdo (Lx C): 0,88 cm x
1,88m.

TOTAL 14 -EO( 00

UNIDADE ADMINISTRATIVA

04032097/000LZ5.

André Amerim Quadres Siiva & Cla, Lit FORMA Df ‘E:;‘:AMENTO
| Ay, REGIS FACHECD, 478 NOME PARA CONTATO

u ASSINATURA DIRETOR
40 /106 100
DATA Data de validade: 90 dias

Servigo prestado.
Em. D0/ B | RO

=P

Leciel Ribeiro L
Mial. 07.2305-3




PEDIDO DE COTACAO

COCRDENAGAO DE PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL
DE: PARA:
FAX.: Ramal 9407 ORGAO
FONE: 3422-9405 { 9407 FAX:
Ref.: Obs:
ITEM DISCRIMINACAO DO MATERIAL GQUANT. UND V.UNITARIO | VALOR TOTAL
Colchéo solteiroc de napa ipermedvel, MARCA BELLO.
Densidade da espuma D28, suporte de peso 80 Kg por pessoa,
1 resistente a agua, anti-acaro, anti-fungo. Caracteriza-se pela 50 UND
sua composi¢cdo homogénea, o que garante um painel sem
defeitos e imperfeicdes. Dimensdo aprox. do colchdo (Lx C):
0'88 g 1’88m' R3 270,00 | R§ 13.500,00
TOTAL R$ 13.500,00
FORNECEDOR UNIDADE ADMINISTRATIVA
H7 COMERCIO E SERVICOS EIREL!
CNPJ: 15.360.195/0001-58 FORMA DE PAGAMENTO
Rua Estados unidos, 383, Santa Rita A vista
Eunapolis-Ba NOME PARA CONTATO
HENRIQUE BAHIA
ASSINATURA DIRETOR
Eunapolis - Ba. 11 de junho de 2020
e _“hw_"‘\l
ASSINATURA - SR Data de validade: 90 dias
CONFERE COM ORIGINAL
06 |

E i

-—-—'—'_'__'_'_-_-_-_'—.“-—
;éfai 01;1
mbok.égeteira iva

Secrat. da Protegao Social Especial
Mat132220




't 16/06/2020 » Gmail - Cotagdo Colchoes

Protegdo Especial coordenacéo <coordenacaopespecial@gmail.com>

Henrigue Bahia <henriquebahia82@hotmail.com> 12 de junho de 2020 17:27
Para: Protecdo Especial coordenacio <coordenacaopespecial@gmail.com>

Henrique Bahia
73999327199

or—— e ———

6 anexos

z@j Cotacdo de COLCHOES_Abrigos Provisérios conquista.xls
GERVETA 4

certidao municipal.pdf
72K

ai*l certidao receita federal.pdf
= 60K

bk certidao_15360195000158.pdf
= 85K

# Default.aspx.pdf
88K

s FgeCFSImprimirPapel.pdf
77K

Protegio Especial coordenagao <coordenacaopespecial@gmail.com> 14 de junho de 2020 20:11
Para: Protegdo Especial coordenagéo <coordenacaopespecial@gmail.com>

----—----- Forwarded message ---------

De: Henrique Bahia <henriguebahia82@hotmail.com>

Date: sex., 12 de jun. de 2020 as 17:27

Subject: Cotagé@o Colchoes

To: Protecdo Especial coordenacio <cocrdenacaopespecial@grmail.com>

Henrique Bahia
73 999327199

Estamos a disposigdo para quaisquer esclarecimentos eventuais!

j WG
Atenciosamente, ‘053\\“
SN eopes?
& 3059
Coordenagio de Protegdo Social Especial - SEMDES \jaW @k 4208 1
Avenida Juracy Magathies, 182, Jurema Coov ¥
(77)3429.9442

coordenacaopespeciai@gmalil.com
"0s Direitos Fundamentais Sdo Direites Humanos”

6 anexos

https:ﬂmaiI.goog!e.coma’maH(u!O?ik=?b2gaef1f8&view=pt&search=aII&perm%hidﬂhread—f“y’uiim669326305?89091390&s'rmpl=msg—f%3A18693263... 1/2



Prefeitura Municipal de Vitoria da Conquista
Governo do Estado da BAHIA

PRECO MEDIO DA PESQUISA DE PRECOS

Compra Direta N° 000106/2020 - 24/06/2020 - Processo N° GEP27873/2020

ltem Lote Cédigo Especificagdo Unidade Quantidade Unitario Valor Total

COLCHOES

00001 00002072 descricao e especificacdes conforme cotagio UN 50,00 278,000 13.200,00

13.800,00

{

Michael Faria tancar Lin.\_a1
Secretario de Desenvolvimento Scoid
Mat.: 24502-1




Prefeitura Municipal de Vitéria da Conquista
SEC MUN DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

oW

Pedido N°: | 064877 / 2020 - 24/06/2020 Processo N°| /

Unidade: | SEC MUN DE DESENVOLVIMENTO SOGIAL
Requisitante: | NUCLEO ADMINISTRATIVO - SEMDES

Secretario: | MICHAEL FARIAS ALENCAR LIMA
[Justificativa:
ENCAMINHAMENTOS NECESSARIOS PARA EMPENHO COM A FINALIDADE DE AQUISICAO DE COLCHGES_DE SOLTEIRO_A
SEREM UTILIZADOS NOS ABRIGOS PROVISORIOS (AP- 1 AP-2 E AP-3), OBJETIVANDO ATENDER A EOPULACAO EM SITUACAO
DE RUA NO PERICDO DE PANDEMIA COMO MEDIDA DE ENFRENTAMENTO A COVOD-19, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL

DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL — SEMDES, NOS TERMOS DA PORTARIA N° 369 DE 29 DE ABRIL DE 2020, DO MINISTERIO DA
CIDADANIA.

Dotacgao: Observacgdes:
PROJETO ATIVIDADE: 2.055
ELEMENTO DE DESPESA: 33903000000
[FONTE DE RECURSO: 29

PEDIDO DE COMPRA

item Cédigo Apresentag@c | Quantidade | Especificagio
COLCHOES

e A o 30.00  |5ESCRICAC E ESPECIFICAGOES CONFORME COTACAO
A O .
= SECRETARIO
a % Assinatura e Carimbo
A0 g Jhok-wia i ficar Lima
Ceordens Acministrativo Secretdrio de Desenvolvimento Social
: Met. 4 244400 Mat.: 24502-1

Pagina 1




Prefeitura Municipal de Vitéria da Conquista
ESTADO DA BAHIA

APURAGAO DA COMPRA - MENOR PREGCO GLOBAL

DADOS DA COTACAO

Numero Cotacgio: Data Cotacao: N° Pedido. N° Processo Adm.: Data Proc. Adm.: Tipo de Proposta
000503/2020 24/06/2020 064877/2020 GEP27873/2020 0 MENOR PRECO GLOBAL
Secretaria 00000005 - SEC MUN DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Dades Orgamentarios:

Projeto Atividade: 2.055
Elemento de Despesa: 33903000000
Fonte de Recurso: 29

Justificativa:

Solicitag@o referente aquisicdo de colchdes de solteiro a serem utilizados nos Abrigos Provisérios (AP- 1 AP-2 e AP-3), objetivando
atender & populagdo em situacdo de rua no periodo de pandemia como medida de enfrentamento a COVOD-19, nos termos da
Portaria n® 369 de 29 de abril de 2020, do Ministério da Cidadania, junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social -
SEMDES.

DETALHES DA COTAGAO

ITEM: 00001 COLCHOES descrigio e especificagbes conforme cotagio

Fornecedor: Quantidade: Valor Unitario:  |Valor Total:

H7 COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME 50,00 270,00 13.500,00
J S COMERCIO E INDUSTRIA DE MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI 50,00 278,00 13.900,00
ANDRE AMORIM QUADROS SILVA CIA LTDA 50,00 286,00 14.300,00

TOTAL GERAL DE CADA FORNECEDOR

1 (CNPJ: 15360195000158) H7 COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME -> Valor: 13.500,00

2 (CNPJ: 24254695000104) J S COMERCIO E INDUSTRIA DE MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI -> Valor: 13.900,00

3 (CNPJ: 04032097000175) ANDRE AMORIM QUADROS SILVA CIA LTDA -> Valor: 14.300,00

MELHOR PRECO = =

Apos o Julgamento das propostas pelo tipo MENOR PRECO GLOBAL, concluimos pela aprovacao da(s) proposta(s):
(CNPJ: 15360195000158) H7 COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME - Melhor Compra: 13.500,00

VITORIA DA CONQUISTA, 24 de junho de 2020

5

Geréncia de Compras Coordenﬁ%éﬁ d tl?‘riaa.a e lﬁtriménio Secretaria IYlunicip 8| e /Administracdo
Hyg/CArvalho Magalhdos .
Uopmmenador ge Matenial \airdn Kochn et
e Patrimdnio / SEMAD > = \Wun. de AdmiAistragao

Mat. 244343 Mat 24449-2




Prefeitura Municipal de Vitéria da Conquista
SEC MUN DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Solicitagao de Empenho - Ordinario

N° 001387/2020 Empenho: 171
= Orgéo SEC MUN DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL Processo GEP27873/2020
Compra/Licitagdo Compra Direta N° 000503/2020 Ata/Contrato
Artigo/Motivo Artigo 24, Inciso Il Protocolo !

Fornecedor H7 COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME CNPJ 15.360.195/0001-58

Endereco RUA ESTADOS UNIDOS, 383 - SANTA RITA - EUNAPOLIS - BA - CEP N° 45830344

N° Banco 001 | v Agéncia [ 07927 | A° Conta |61386-x OP/Variagao

Dolagao 28002802.0824401202.055.33903000000.29 Ficha-Fonte 20553029-29

Projeto Atividade 2.055 - DESENVOLVIMENTO DAS AGOES DA PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL
Elemento de Despesa | 33903000000 - Material de Consumo
Sub-Elemento MATERIAL DE CONSUMO - QUTROS - 33903099999

Fonte de Recurso 29 - Transferéncias de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social — FNAS
Recurso

SOLICITACAO REFERENTE AQUISIGAO DE COLCHOES DE SOLTEIRO A SEREM UTILIZADOS NOS
ABRIGOS PROV!SORIOS (AP- 1 AP-2 E AP-3), OBJETIVANDO ATENDER A POPULAGAO EM SITUAGAO
Histérico DE RUA NO PERIODO DE PANDEMIA COMO MEDIDA DE ENFRENTAMENTO A COVOD-19, NOS TERMOS
DA PORTARIA N° 369 DE 29 DE ABRIL DE 2020, DO MINISTERIO DA CIDADANIA, JUNTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEMDES

ftem Lote Caédigo Especificagdo Unidacde Qtd Vir. Unitario| Vir. Total
00001 00002072 COLCHOES DESCRICAO E ESPECIFICAGOES CONFORME iiN 50.000 270,00 13.500,00
COTACAOQ
Total Geral 13.500,00
Carlos gesar Sousz Prado
Vitéria da Conquista, 2 jul 2020 Mat. 16541-2
r
Assindtlira e Carimbo AfinaiLER g! RarEstana
ROd“go valno Magalhaes Secratario de Desenvolvimento Social
Coordenador de Material Ma(-: 2‘502.1
e Patrimdnio | SEMAD
Mat. 244343 Emitido por CARLOS CESAR SOUSA PRADO em 02/07/2020 as 11:52:33

Praga Joaquim Correa, 55 - Centro - Fone: (77) 3424 - 8500 CEP 45040-150 - Vitéria da Conquista - BA - home: www.pmvc.ba@gov.br




RECIBO

Confirmo o recebimento do(s) protocolo(s) na quantidade de 1, conforme registros no Sistema de
Gestdo Eletrénica de Protocolos (GEP) de Prefeitura Municipal de Vitéria da Conquista.

Protocolo N2: Data/Hora de origem:

27873/2020 03/07/2020 11:47:20

Local (Origem): Local (Destino):

SEMAD - Geréncia de Compras SEFIN - Coordenacao de Classificacao controle

execugao or¢amentaria

/6 O,.Ll} Ot _

Resp. (Recebimento) SEFIN - COORDENAGCAOQ DE CLASSIFICACAQ
CONTROLE EXECUCAO ORCAMENTARIA

VITORIA DA CONQUISTA 0%/ 0F | Ro




Prefeitura Municipal de Vitéria da Conquista
Governo do Estado da BAHIA

-~ .( - e
RAZAO DE AE ( VISUALIZADOEM AE) - ,: H D S
16/07/2020 16:17:17
AE 001387/2020 - Empenho 0001238/2020
Documento Cédigo Nimero Valor do Documento Data Situagdo Saldo Saldo Final
AE 00080460 | 001387/2020 - Empenho 0001238/2020 13.500,00| 02/07/2020 | Definitiva 13.500,00 13.500,00
AF 00080690 | 003729/2020 - Liguidagio (NAO LIQUIDADA) - Empenho 0001238/2020 -13.500,00| 08/07/2020 | Definitiva -13.500,00 0,00
0,00 Saldo Final 0,00
1 16/0t/ 2020
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